
 
Wykaz ofert złoŜonych w ramach otwartego konkursu ofert dotyczącego 

realizacji w roku 2010 zadań    publicznych naleŜących do Gminy Miejskiej 
Kraków w zakresie „Profilaktyki i działa ń    na rzecz promocji zdrowia”,  

które nie otrzymały dotacji. 
 

Nazwa oferenta Tytuł oferty L.p. 
1 2 

 
Zadanie: „Realizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia o charakterze 

uniwersalnym (dla wszystkich grup społecznych) w środowisku lokalnym” 
 

1 
Caritas Archidiecezji Krakowskiej z siedzibą ul. Michała 
Ossowskiego 5/1, 30-656 Kraków 

„śycie moŜe być lŜejsze” 

2 
Stowarzyszenie na rzecz praw pieszych z siedziba ul. Batorego 
3/505, 31-135 Kraków 

„Dbam o moje zdrowie i Ŝycie – wiem 
jak niewiele trzeba, aby ich nie stracić” 

3 
Fundacja „Podaruj mi skrzydła” z siedzibą ul. Klasztorna 66A, 
31-979 Kraków 

„Lepiej rozumiem – mądrzej kocham” 
– warsztaty dla rodziców małych 
dzieci. 

4 
Towarzystwo Rozwoju Rodziny z siedzibą ul. Sewerynów 
4/100, 00-331 Warszawa 

Ryzyko i następstwa zachorowań 
ryzykownych wśród młodzieŜy 

5 
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków z siedzibą ul. Powstańców 
Wielkopolskich 33, 85-090 Bydgoszcz 

„Rola edukacji w leczeniu chorych na 
cukrzycę” 

 
Zadanie: „Prowadzenie działań z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowego stylu Ŝycia 

poprzez organizację kampanii społecznych i innych wydarzeń lokalnych skierowanych do 
wszystkich mieszkańców Miasta Krakowa lub wybranej docelowej grupy społecznej” 

 

6 
Fundacja na rzecz kobiet z chorobą alkoholową oraz osób 
dotkniętych przemocą – razem bezpiecznie z siedzibą ul. 
Ugorek 1/221, 31-450 Kraków 

Bezpiecznie w abstynencji 

7 
Polski Związek Głuchych Oddział Małopolski z siedzibą ul. Św. 
Jana 18, 31-018 Kraków 
 

Film edukacyjny o charakterze 
profilaktyki prozdrowotnej i promocji 
zdrowia przeznaczony dla osób 
dorosłych z terenu miasta Krakowa 
głuchych i niedosłyszących w całości 
tłumaczony na język migowy 
zatytułowany „Równi wobec zdrowia” 

8 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Św. 
Ludwika w Krakowie z siedzibą ul. Strzelecka 2, 31-503 
Kraków 

Profilaktyczny Projekt Prozdrowotny 
dla uczniów klas V i VI szkoły 
podstawowej pt.: ”TAK - dla zdrowia, 
NIE – dla nikotyny” 

 
Zadanie: „Organizowanie konferencji i warsztatów zwiększających kompetencje osób 

pracujących w obszarze profilaktyki i promocji zdrowia oraz prowadzenie szkoleń adresowanych 
do wybranych grup odbiorców, mających na celu podniesienie ich kwalifikacji zawodowych” 

 

9 
Polski Czerwony KrzyŜ z siedzibą ul. Mokotowska 14, 00-561 
Warszawa 

Małe kroki, wielkie efekty 

10 
Fundacja „Podaruj mi skrzydła” z siedzibą ul. Klasztorna 66A, 
31-979 Kraków 

„Mały pacjent w szpitalu – warsztaty 
dla pracowników medycznych” 

 
Szczegółowe informacje dostępne w siedzibie Biura ds. Ochrony Zdrowia, al. Powstania 

Warszawskiego 10, 31-549 Kraków; pok. 412, tel. 012 616-94-96. 


